

دعوت مجدد امام زهوا داران گروهها: حالا که آمریکایی بودن سران را فهمیدند عذر ندارد. اگر قبل از دستگیری برگردند نوبه قبول است

اسرائیل را وادار میکنند آن مرکز را بمباران کنند تا بگویند مخالف صدام است و بعد بهانه بپوشی پیدامیکنند تا رافعردار اسرائیل حساب کنند!



ستمگری اسرائیل بیش از ۲۰ سال است که در رأس مسائل ما است

ما اسرائیل را قابل آدم نمیدانیم که با او رابطه داشته باشیم، اسرائیل باید از بین برود.

اطلاعات

سه شنبه پنجم شهریور ماه ۱۳۶۰ - ۲۴ شوال ۱۴۰۱
بیست و پنجم اوت ۱۹۸۱ شماره ۱۶۵۰ - شماره ۲۰ ریال

ایران، فردا به سوگ
ششمین حجت حق می زده اند

حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی:
اسلام مالکیت را مطلق نمی داند
مالکیت مشروع بدون قید و شرط هم سبب استثمار خواهد شد
سرمایه داران، ساواکی ها و نیرو های سیاسی و رشکسته تروریست ها را حمایت می کنند



چکهای سفید امضای سرمایه داران برای کمک به مجاهدین خلق کشف شد
اسناد همکاری عزالدین حسین بنی با سازمان مجاهدین بدست آمد

تاریخ و محل برگزاری کنگور هنرستانهای استان تهران

چگونگی صدور مجوز خرید و فروش خانه در تهران

متن کامل قانون نحوه انجام معاملات مسکن در مورد پرداخت وام، توزیع عادلانه مسکن، نگاههای واحدهای مسکونی در اطلاعات امروز

آتشبارهای عراق در جبهه جنوب بمباران شد

بمبارانهای عراق در جبهه جنوب بمباران شد

سخن روز

نگاهی به مسائل امنیتی و حوادث احتمالی

هدفهای بعدی تروریستها

رأی پیش بینی کنیم

پرتلاشی به مسائل امنیتی برداریم. شاکهارای اخیر جبهه متحد ضد انقلاب به حمالی (بختیاری، پهلوانی) و هزموئی مجاهدین خلق ا نشان میدهد که دشمن تمام سعی دیوانه شده است. مثل نقل و نبات، مواد آتشزای پهلوان و آن میجند و سفارش میکنند که سر راه هر که را دیدند مورد لطف و عنایت قرار دهند.
اخیرا دسته ترورها و آتشزویان را بیشتر شهروندان کشته شده و در نقاط دیگر کشته شده اند. اینکار شاید بخاطر آن باشد که میخواستند بگویند سرسرا بران جنگ است و نیروهای اقلان اینقدر فراوانند و گسترده است و نیز بخاطر آن که در تهران سخت سلیخ خوردند و پناجر کرده و این نیز شاید به دو دلیل باشد. نخست اینکه پناجر کار بدجوری به ضررشان درآمد و بعد اینکه پاکستانیهای از لانه های تویی قدرت مانورشان از دست رفت.
در حال این ترقه بازیهای برانگیز و آندکشی ها و آندوسویهای این شهر و آن شهر نباید از آن آندکشی ها بدان آندکشی و در مورد آنچه باید پیش بینی کرد دچار غفلت شد. بنابراین آنچه از جبهه موثقه ضد انقلاب به سرگردی آمریکا و حمالی برود و منت مجاهدین خلق واقع ایتر میماند که آنها هرگز به شاکهارای متفرقه شان قانع نیستند و در پی لطمه جرح و تربیت و دندانگیری میروند. در پی حمله های از قبیل آن اقدامات تروریستی قتل عامی در تهران که تکرار قتل عام مرکزی حزب جمهوری اسلامی در آلمان بود، از انفجار دفتر ناشی از آتشسوزی بیمارستان بولون بود، هرگز نباید از یک آمریکا غافل شد. زیرا این آمریکا است که مجاهدین خلق و سلطنت طلبان و دیگر باندهای محال است استفاده میکنند و بارها بر روی آنها می نهد. سخنان اخیر جرح حلیت مامون اسبق وزارت خارجه آمریکا مبنی بر افزایش حمایت کات سفید از مجاهدین خلق و برپایی مسعود رجوی، نمونه ای از این استفاده ها است. استفاده باربر.

دیپلمات های مقیم ایران جنایات جنگی صدام در ایران را محکوم کردند

سفرا و کارداران و دیگر اعضای سفارتخانه های کشورهای خارجی مقیم تهران که بمنظور بازدید از جرحیات صدام به شهرهای مناطق جنگی سفر کرده بودند عصر روز پنجشنبه در این سفر اکثر دیپلماتها ضمن محکوم کردن بمباران مناطق مسکونی توسط رژیم خود فروخته پست عراق و کشتن مردم بیگناه خواستار پایان یافتن جنگ شدند.

کنفکوی دیپلماتهای مقیم تهران در پایان دیدار همدهای از دیپلماتهای خارجی مقیم تهران از مناطق جنگی هواز و سوسنگر خبرنگاران فلسطینی کنفکوهانی نظر آنان را درباره تجاوز رژیم عراق بمباران مناطق مسکونی و کشتار مردم غیرنظامی جویا شدند. در این کنفکوی دیپلماتهای خارجی ضمن محکوم کردن سیاستهای رژیم صدام خواستار متوقف شدن جنگ شدند.

سفیر بلژیک در تهران در این کنفکوی با اشاره به این نکته که خود دو جنگ جهانی درآمده و باریا مصیبتناشی از جنگ را تجربه است. گفت: سراسر کشور ما نیز همانند این مناطق ویران شده بود.
وی در پاسخ این سؤال که چرا دولت بلژیک تا امروز از این جنگ خاموش بود و حکومت بلژیک در این کشور یک کشور بسیار کوچکی هست که از هر سو در محاصره دشمن قرار گرفته است. از یک سو روسیه و از سوی دیگر آمریکا و نیز بزرگ جهانواران پاچشم دوخته اند. ما فائده آنگونه درآمده هستیم که با آنکه به آن بتوان روی پای خود ایستاد. در مقابل شما تلفت دارید و از آن بهتر ایمان. از ایمان ملت شما در شکست. مادیات برای انسان مهم است. ولی ایمان مهمتر است. کنوسما فائده چنین ایمانی است. ملت شما آنجیزی را دارد که آمریکا و روسیه ندارند.

و ایست نظامی فیلیپین در این کنفکوی با تاکید بر این نکته که مقابل بمباران مناطق غیرنظامی ایران از سوی هواپیماهای عراقی ایران تنها تاسیسات نظامی و اقتصادی است. خود را در حالت نظامی خود قرار داده است. متوجه است که از روز اول های زندگی در مناطق جنگی ایران است. وی با اشاره به این مطلب که گمان میکند که بمباران از این جنگ متفرقه و بانیکبر این منطقه خارج خواهد شد. از همین صلح بارماق مفهومی ندارد خواهان پایان جنگ است.

توزیع آهنگ، به دوشور کت تعاونی سپر ده شد
سوریه از لیبی در مقابل امریکا حمایت می کند
نگاهی به پرو نامه های اقتصادی دولت دکتر باهنر

درباره درج اظهارات آقای پرورش و وزیر آموزش و پرورش و وزیر آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران با عنوان سال آیدانشان! نکات دارند با خبر ۲ خاطر- شاکت ساختن و طیفه اجنبی- های اسلامی در مدارس فقط سئوالی را برانگیزت بود. برای رفع اجرائی بنیاد دخالت کنند

دنیای ورزش شنبه ها منتشر میشود

اطلاعیه کارخانجات اتومبیل سازی مزداد باره فروش وانت های مزدا

قایل توجه شرکت های ساختمانی اطلاعیه شرکت ملی آذرت

بسمه تعالی اطلاعیه بنیاد مستضعفان

بسمه تعالی اطلاعیه بنیاد مستضعفان قابل توجه خریداران اتومبیل

بسمه تعالی اطلاعیه بنیاد مستضعفان

بسمه تعالی اطلاعیه بنیاد مستضعفان

بسمه تعالی اطلاعیه بنیاد مستضعفان

بسمه تعالی اطلاعیه بنیاد مستضعفان

بسمه تعالی اطلاعیه بنیاد مستضعفان

بسمه تعالی اطلاعیه بنیاد مستضعفان

بسمه تعالی اطلاعیه بنیاد مستضعفان

لایحه تشکیل سازمان بزرسی کل کشور در هیات دولت تصویب شد

Table with 2 columns: نوع خسارت, تعداد

Table with 2 columns: نوع خسارت, تعداد

Table with 2 columns: نوع خسارت, تعداد

Table with 2 columns: نوع خسارت, تعداد

Table with 2 columns: نوع خسارت, تعداد

نیازمندیهای اطلاعات تلفنی آگهی میدیزد

نتیجه‌های انتخاباتی آمریکا در گزاردن انتخابات ریاست جمهوری فیلیپین

انتخابات فرمایشی در فیلیپین چگونه برگزار شد

وزیر کشورهای مشو و وزیر خارجه آمریکا باشد. پاپارین، هنگیکه، الکساندر هیک وزیر امور خارجه آمریکا وارد مانیل شد، وی با رئیس جمهور قانونی فیلیپین، مواجه بود که یک فرزند حکومت نظامی است.

از: مسلمانان، نشریه جنبش های اسلامی جهان - ترجمه: میترا پنهانی



سیمای این دهقان فیلیپینی نشانگر جور و ستمی است که «مارکوس» دیکتاتور بر مردم مستبدانه این کشور فزیز روا می‌دارد. مردمی که ۸۴ درصد آنها زیر محط فقر زندگی می‌کنند

دو هفته قبل از برگزاری انتخابات، سازمان امنیت ملی ظاهراً موفق به کشف توطئه‌ای برای قتل مارکوس و تیچند از نظامیان برجسته کشور شد، و پروفسور منورینو، رهبر جبهه آزادیبخش مسلمان و دیکتاتور آکونو، رهبر مخالفین فیلیپین به‌عنوان مظنون شناخته شد.

رای دادن اجباری
در روز انتخابات، نتایج آراء حتی از میزان پیش‌بینی شده نیز بهتر از آب درآمد (۱) مردمی که در انتخابات شرکت نکرده بودند، با اجبار بهای صندوق‌های رای‌رسانده و موارد بسیاری در مورد اشخاصی که پیش از یک‌بار رای داده بودند، دیده شد.

در روز سیام ژوئن، در مراسم پیروزی انتخاباتی، دره‌ایکه دولت‌نامه از منتهای قیل برای مدعوین فرستاده شده بود، در پیروزی مارکوس بسیار هیولوفسایانه اظهار داشت: «داکتور کشور ما دارای حکومت منصفی است البته اینکه چگونه به این مرحله رسیده‌ام مربوط به تاریخ می‌شود و نباید ما را مشغول به خود دارد».

فرزند مارکوس دیکتاتور فیلیپین فارغ از رنج و پشیمانی مردم معروف کشورش با دوستان آمریکایی خود مشغول کله‌بازی است

انتخابات اخیر در فیلیپین که منجر به ریاست جمهوری فریدماند مارکوس، با ۹۲ درصد آراء شد، موزاع آزادیبخش بسیار خوبی بود. اگرچه نتایج آراء از قبل پیش‌بینی میشد. اما جالب اینکه نتایج حاصله حتی از ۹۰ درصد کل آراء که خود دولت پیش‌بینی می‌کرد نیز بالاتر رفت!

مخالفین، با شایعات از قدرت و مهارت رژیم حاکم، در پیش‌بینی نتایج آراء (۱) شرکت در این انتخابات را که ظاهراً به‌منظور به‌حال مادی برگرداندن اوضاع سیاسی کشور برپا شده بود، تحریم کردند. ایالات متحده آمریکا سازمانی مالی بین‌المللی با نفوذی که در اقتصاد ورکشده فیلیپین - که تا سال ۱۹۸۳ میزان فروش خارجی آن به ۲۰ میلیارد دلار خواهد رسید - دارند، برای حفظ

وجه جهانی خود، مارکوس را وادار به چنین خودنمایی فریبناک نمودند.
کمیته سبب آمریکا
موزه دیکتاتور سائور سابق که یکی از بزرگترین مخالفین مارکوس بشمار می‌رود، فلسفه‌ای که به‌جای مردمی و ملی است، در فیلیپین تبلیغ می‌کند. کمیته سبب آمریکا در انتخابات - «امرسون از کرسی‌های مجلس ملی را به‌مخالفین اختصاص دهد و حتی نخست‌وزیر را نیز از میان ایشان برگزیند»!



مسلمانان فیلیپین به‌ای رژیم مارکوس را به لیزه درآوردند

البته این انتقادات ایجاد وسیع جهانی نیز پیدا کرد. **۸۴ درصد زیر خط فقر**
از نظر اقتصادی، فیلیپین سرزمینی با ۶۸ میلیون جمعیت و هزاران جزیره کوچک و بزرگ است و پیش‌از همیشه در فقر بسر می‌برد. مانیل، پایتخت این کشور، با ساختمانهای مدرن و زیبا تصویر از یک شهر پرتحرک را در ذهن جلوه‌گر می‌سازد. اما در پشت این تصاویر زیبا و ظاهر دلربای جامعه‌ای فرق در فساد با اختلاف طبقاتی و دشمنانکی وجود دارد. تعداد فیلیپینی‌هایی که حتی در شرایطی پایتختی از فقر زندگی می‌کنند ۷۷ درصد در سال ۱۹۷۱ به ۸۲ درصد جمعیت این کشور در سال

«مارکوس» دیکتاتور فیلیپین
فیلسوف مآبانه می‌گوید: «اکنون کشور ما دارای حکومت منتخبی است. البته اینکه چگونه به این مرحله رسیده‌ایم به تاریخ مربوط می‌شود و نباید ما را به خود مشغول دارد».

۱۹۷۸ افزایش یافته است. حقوق خالص کارگران مشخص در شهر مانیل و اطراف آن ۲۴ درصد در مدت زمان گذشته تقلیل پیدا کرده است. اوضاع زندگی کارگران غیرمتخصص با وجود ۲۱ درصد کاهش دستمزد همراه برابری دست‌اورد است. تا زمانی که توده مردم فیلیپین در فقر بسر می‌برد، پایان خوبی برای سرمایه‌گذاریها و بزرگ که در مانیل پایتخت این کشور و دیگر شهرهای بزرگ در نظر گرفته شده است، دیده نمی‌شود. این پروژه‌ها تولیدکننده صادرات و با انتفاعات اجتماعی نمی‌کنند. و فقط جیب سرمایه‌داران بزرگ را پرتر کرده و فقرای محروم را محرومتر می‌نمایند. اختلاف حزب مارکوس با کلیسا و ارتش در واقع حیله‌های چند ملیتی آمریکا برای خالی‌تر کردن خزانه فیلیپین است. این فراردهای اشتراک‌گرا به دولت استوارگر اطمینان خاطر می‌دهد که تا زمانیکه الیکتریکی کوچکی برپاتی حکومت می‌کند متناقض‌گرایانه‌ای آمریکایی بنحوا حسن تأمین خواهد شد.

استخراج نفت مسئله‌ای سرنوشته‌ساز برای آفریقاییان شده است

هجوم شرکت‌های نفتی به قاره سیاه

واشنگتن فرستاد. البته این عمل با آگاهی کامل دولت شوروی انجام گرفته است. زیرا شوروی نیز می‌داند که اختلافات نفت در آفریقا سبب کاهش مسئولیتها و تعهدات شوروی خواهد گردید. زیرا این کشور مجبور بوده است که با برپایی و پاره‌پاره‌ی ساختارهای سیاسی در آفریقا، رابطه بین آفریقا و آمریکا، آغاز گنگو از جانب خود و شرکت «سینتروسی» را به‌انبارتاری برای حفاری در ساحل سومالی که نزدیک کینیا نیز هست، می‌توان نام برد. همچنین شرکت «سینتروسی» را به‌انبارتاری برای حفاری در ساحل سومالی که نزدیک کینیا نیز هست، می‌توان نام برد. همچنین شرکت «سینتروسی» را به‌انبارتاری برای حفاری در ساحل سومالی که نزدیک کینیا نیز هست، می‌توان نام برد.

است و به مسائل مختلف و گوناگونی مربوط می‌شود که مساله بصورت موضوع وسوسه‌انگیزی برای سیاستمداران این کشور درآمده است، چه برای آنها که بر سرکار هستند و با آگاهی که در جرگه مخالفان حکومت قرار دارند. این آگاهی که یکی از برای ارزیابی نظرات دولت کارتر و همچنان آگاهی از تینها و خواسته‌های این کشور به

مسئله بصورت موضوع وسوسه‌انگیزی برای سیاستمداران این کشور درآمده است، چه برای آنها که بر سرکار هستند و با آگاهی که در جرگه مخالفان حکومت قرار دارند. این آگاهی که یکی از برای ارزیابی نظرات دولت کارتر و همچنان آگاهی از تینها و خواسته‌های این کشور به

تولید بمب نوترونی، گامی جهنمی در جهت نابودی بشریت

تولید بمب نوترونی، گامی جهنمی در جهت نابودی بشریت

تولید بمب نوترونی، گامی جهنمی در جهت نابودی بشریت

از: مجله لبثانی الحوادث ترجمه عباس صنوبری

این موضوع از بهیبتان عصر حاضر شده که هرکس بافت خود از تکنیکی و شش‌گویی نتواند بود و این اتفاق که در دستان نفت برای صاحب آن به‌جای تروتسکیست در مس و به‌جای مایه می‌کند، به‌جای است که دیپلمات‌های کشورهای جهان خود و مخصوصاً کشورهای فقیر بدین دست یافته‌اند.

مردم کشورهای صادر کننده نفت خوشام می‌گویند که نفت گامی اوقات به‌جای اینکه نفت باشد باید در مس و به‌جای است که دیپلمات‌های کشورهای جهان خود و مخصوصاً کشورهای فقیر بدین دست یافته‌اند.

آب‌یویی برای اکتشافات نفتی از آمریکا کمک می‌گیرد و رئیس اکیپ آلمانی در شرکت آمریکایی «تگزالو» می‌گوید که وی به امکان دستیابی به نفت، به مقدار تجارتي، در سومالی اطمینان دارد.

سومالی براساس توده‌ها و الگوهای غربی از منابع دیگر آن است. طبق نظر آمریکاییها، توقف پیشروی جهان‌اطرفی که از ناپایداری اوضاع اجتماعی و اقتصادی این منطقه، محیط مساعدی برای جولان یافته، از نتایج این اکتشافات خواهد بود. این بیدیه باعث می‌شود که لزوم مبارزات آمریکا به عملیات نظامی و مداخله در این منطقه حساس که طبیعتاً بر دروسر خواهد بود، با کشف و استخراج نفت کاهش یابد. اگر این مسئله تحقق پیدا کند، آن طوریکه شرکت‌های نفتی تأکید می‌کنند، دولت جدید آمریکا متعادل و توازن مورد نظر خود رسیده است. این تبادل در شرایطی مورد نظر بوده که شوروی در آفریقا مستقر شده و براساس گزارش خود آمریکا، هزار کارشناس روسی و حدود سیزده هزار سرباز کوبایی در این کشور حضور دارند.

بازرسی اکتشافات نفت در سومالی قوام آفریقا را تانج نامشود کرد که در آفریقا آنها نفت و مواد نادر و طبیعتاً این مسئله سبب، اعمال فشارهای آشکاری به شوروی خواهد گردید. بطوریکه مقامات آفریقا نیز با طرح این سؤال شده‌اند که نفتی که شما نمی‌توانید نترا کشف کنید چرا به آمریکا اجازه اکتشاف نمی‌دهید؟ و چنین سؤال این بات شده که تقریباً در جهت‌اندن شوروی به‌طرف خارج سواحل آفریقا ایجاد کرد، و این همان چیزی است که برای این منطقه دریا است و این مثل آبگشوییها این برای این دریا که در آن دریا، و این دلیل به مقامات آفریقا اجازه داده‌اند که گنگو بین مسکو و مانیل قرار داده‌اند. اما در این میان باید به انتظار تصمیمی بود که در اجتمع آینه سران آمریکا و شوروی اتخاذ خواهد شد و این باید منظور بود که این توب نیز بطرف آمریکا بفلط (۱)